CUENTA PUBLICA 2015

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS

(PESOS)

08 AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION
16L FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO
INGRESOS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
RECUPERACION DE CARTERA
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO
OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
CONTRATACION DE CREDITOS
EXTERNO
A TESORERIA DE LA FEDERACION
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO
OTROS
A CARGO DE LA ENTIDAD
A CARGO DE OTROS
INTERNO
INTERBANCARIO
BANXICO
SUJETO A CREDITO EXTERNO
LINEA NORMAL
REDESCUENTOS CON FONDOS DE FOMENTO
OTRAS FUENTES

317,216,451

o O O o ©

317,216,451

O O O O O O O O O 0O 0O 0o O 0o oo oo oo o o o o o o o

449,836,002
9,444,664
9,444,664

0
0
0
440,391,338

O O O O O O O O O OO 0O 0O 0O 0O 0O o oo oo o o o o o o

441,604,297
9,444,664
9,444,664

0
0
0
432,159,633

O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO O o O o o o o o o o o

FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO

Pagina 1 de 2




CUENTA PUBLICA 2015

CUENTA PUBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
08 AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION
I6L FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO

(PESOS)

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES 317,216,451 365,586,618 357,354,913
SUBSIDIOS 0 0 0
CORRIENTES 0 0 0
DE CAPITAL 0 0 0
APOYOS FISCALES 317,216,451 365,586,618 357,354,913
CORRIENTES 287,648,307 341,053,921 333,007,444
SERVICIOS PERSONALES 236,176,627 250,076,145 244,696,413
OTROS 51,471,680 90,977,776 88,311,031
INVERSION FISICA 29,568,144 24,532,697 24,347,469
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA 0 0 0
INVERSION FINANCIERA 0 0 0
AMORTIZACION DE PASIVOS 0 0 0
INGRESOS POR OPERACION 0 0 0
INTERESES COBRADOS 0 0 0
COMISIONES COBRADAS 0 0 0
OTROS 0 0 0
OTROS INGRESOS 0 74,804,720 74,804,720
PRODUCTOS Y BENEFICIOS DIRECTOS 0 0 0
OTROS INGRESOS 0 74,804,720 74,804,720

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.

FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO Pagina 2 de 2



