## CUENTA PÚBLICA 2015

#### CUENTA PÚBLICA 2015 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO FONDOS Y FIDEICOMISOS

# 08 AGRICULTURA, GANADERÍA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIÓN

16L FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO

(P	ES(	DS)
----	-----	-----

(12503)			
CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1</sup> /	317,216,451	449,836,002	441,604,297
DISPONIBILIDAD INICIAL	0	9,444,664	9,444,664
CORRIENTES	0	9,444,664	9,444,664
FINANCIERAS EN EL SECTOR PÚBLICO	0	0	0
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES	0	0	0
EN TESORERÍA DERIVADA DE CRÉDITO EXTERNO	0	0	0
INGRESOS	317,216,451	440,391,338	432,159,633
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	o	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	o	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	o	0	0
RECUPERACIÓN DE CARTERA	o	0	0
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS	o	0	0
A TRAVÉS DE LA BANCA MÚLTIPLE	o	0	0
BANCA COMERCIAL	o	0	0
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS	o	0	0
A TRAVÉS DE LA BANCA DE DESARROLLO	o	0	0
BANCOS DE DESARROLLO	o	0	0
FONDOS DE FOMENTO	o	0	0
OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS FINANCIERAS	0	0	0
CONTRATACIÓN DE CRÉDITOS	0	О	0
EXTERNO	o	0	0
A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL	0	0	0
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTROS	0	0	0
A CARGO DE LA ENTIDAD	0	0	0
A CARGO DE OTROS	0	0	0
INTERNO	o	О	0
INTERBANCARIO	0	0	0
BANXICO	0	0	0
SUJETO A CRÉDITO EXTERNO	0	0	0
LÍNEA NORMAL	0	0	0
REDESCUENTOS CON FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTRAS FUENTES	0	0	0

## CUENTA PÚBLICA 2015

#### CUENTA PÚBLICA 2015 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO FONDOS Y FIDEICOMISOS

### 08 AGRICULTURA, GANADERÍA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIÓN

16L FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO

(PESOS)

(12303)			
CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	317,216,451	365,586,618	357,354,913
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	317,216,451	365,586,618	357,354,913
CORRIENTES	287,648,307	341,053,921	333,007,444
SERVICIOS PERSONALES	236,176,627	250,076,145	244,696,413
OTROS	51,471,680	90,977,776	88,311,031
INVERSIÓN FÍSICA	29,568,144	24,532,697	24,347,469
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIÓN	0	0	0
INTERESES COBRADOS	0	0	0
COMISIONES COBRADAS	0	0	0
OTROS	0	0	0
OTROS INGRESOS	0	74,804,720	74,804,720
PRODUCTOS Y BENEFICIOS DIRECTOS	0	0	0
OTROS INGRESOS	0	74,804,720	74,804,720

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.